4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz
1

2
3
4
5
6

AK

Startnr.
491
156
386
520
147
117
332

Name
Meyer
Halbhuber
Birk
Kaufmann
Bruns
Fuchs
Hilbert

Vorname
Ansgar
Volker
Michael
Karsten
Stefan
Matthias

Jens

VNr
4332
4307
4316
4310
4307
4303
4314

Verein

SV Blau-Weif3 Sundhelle II
SpSch Herscheid 11

SSV Neuenrade |
Hiilscheider SSv V

SpSch Herscheid I

Briigger SV 1

KKSV Meinerzhagen 11

L.S
102,6
101,5

99,7
100,1
96,0
95,3
103,2

2.8
104,5
101,9
102,4

99,1
99,2
94,9
102,3

3.8
102,1
102,3
101,1
102,2

99,0
90,3
103,2

Summe
309,2
305,7
303,2
301,4
2942
280,5
308,7

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr  Verein 1.S 2.5 3.5 Summe
1 138 Viebahn Heidi 4305  SC Halver 1053 1054 105,1 315,8
2 470 Heese Annabell 4332 SV Blau-Weil} Sundhelle 11 104,0  103,7 105,2 312,9
3 118 Seuster Ina 4303  Briigger SV I 102,1 103,1 103,0 308,2
4 358 Burkert-Lendvai Cindy 4314  KKSV Meinerzhagen 11 102,4 1024  102,0 306,8
5 160 Rieger Ulrike 4307  SpSch Herscheid I 103,3 101,8 101,6 306,7
6 517 Marchio Nicole 4310  Hiilscheider SSv V 101,9  101,3 98,9 302,1
7 480 Barkam Melanie 4332 SV Blau-Weil} Sundhelle II1 88,8 94,0 91,6 2744

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz
1

O 0 N N W B~ W

AA AR A WP O~ o

Startnr.
436
355
242
438
205
219
115
472
433
217
158
143
222
490
361
518
503
149

Name
Schneider
Rosges
Westphal
Wolf
Stein
Stockel
Niibold
Misterek

Brahmsiepen

Stadermann
Rieger
Eichholz
Fretloh
Klockner
Kasper
Dietrich
Sohl

Deitmerg

Vorname
Uwe
Ludger
René
Andreas
Thorsten
Volker
Gerhard
Darius
Volker
Detlef
Uwe
Jurgen
Roger
Hans-Peter
Uwe
Lars
Jochen

Bernhard

VNr
4323
4314
4311
4323
4310
4310
4303
4332
4323
4310
4307
4305
4310
4332
4314
4314
4335
4307

Verein

Werdohler SV 11

KKSV Meinerzhagen |
BSV Liidenscheid
Werdohler SV 1
Hiilscheider SSv 11
Hiilscheider SSv II
Briigger SV 1

SV Blau-Weil} Sundhelle 11
Werdohler SV 1
Hiilscheider SSv 111

SpSch Herscheid II

SC Halver III

Hiilscheider SSv 111

SV Blau-Weil3 Sundhelle III
KKSV Meinerzhagen IV
KKSV Meinerzhagen IV
SC Neuenhaus I

SpSch Herscheid 11

L.S
105,3
105,3
104,7
1049
102,7
104,0

99,8
100,0
101,0
101,1
103,2
100,4

98,4

98,5

96,9
102,9
100,9

98,5

2.8
105,4
104,1
105,0
104,1
105,6
102,7
102,0
100,4
101,2
101,6
101,6
101,9
100,0
102,1

95,8
101,0

95,8

99,5

3.5
106,3
1049
104,2
103,5
101,5
101,8
103,9
105,2
102,7
101,5

98,9
100,5
100,9

98,0

94,5
1049

98,9

97,0

Summe
317,0
314,3
313.9
312,5
309,8
308,5
305,7
305,6
304.,9
304,2
303,7
302,8
299,3
298,6
287,2
308,8
295,6
295,0



Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

KSS 2. Durchgang - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr  Verein 1.S 2.S 3.5 Summe
1 354 Rosges Susanne 4314  KKSV Meinerzhagen | 105,1 105,5 103,0 313,6
2 466 Schnell Gabi 4332 SV Blau-Weil} Sundhelle I 1052 1043 101,8 311,3
3 220 Stockel Sylvia 4310  Hilscheider SSv II 103,4 104,1 103,3 310,8
4 483 Parofskie Karin 4332 SV Blau-Weil} Sundhelle I 102,1 103,0 1054 310,5
5 151 Schéttler Martina 4307  SpSch Herscheid III 1042 102,9 103,1 310,2
6 157 Gebauer Michaela 4307  SpSch Herscheid III 103,0 102,0 102,9 307,9
7 159 Frank Marina 4307  SpSch Herscheid I 101,0 103,9 102,4 307,3
8 152 Jéschke-Hohage Heike 4307  SpSch Herscheid II 101,3 103,7 100,9 305,9
9 488 Franz Heike 4332 SV Blau-Weil3 Sundhelle IV 95,1 94,6  100,2 289.,9

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren II (1.11.72)

Platz
1

O 0 9 O W B~ W DN

>
A = o

Startnr.
206
435
218
229
135
474
469
505
504
233
522
428

Name
Roschkowski
Pries
Koscinski
Kutschaty
Spielmann
Heese
Lienenkdmper
Crummenerl
Wohlgemuth
Brensing
Liibke

Heinz

Vorname
Manfred
Dieter
Ulrich
Michael
Hans-Werner
Peter-Dirk
Ulrich
Friedrich
Jochen
Andreas
Manfred
Detlef

VNr
4310
4323
4314
4310
4305
4332
4332
4335
4335
4310
4305
4323

Verein

Hiilscheider SSv I
Werdohler SV I

KKSV Meinerzhagen 11
Hiilscheider SSv [

SC Halver I

SV Blau-Weil3 Sundhelle I
SV Blau-Weif3 Sundhelle III
SC Neuenhaus I

SC Neuenhaus I
Hiilscheider SSv V

SC Halver IV

Werdohler SV 11

1.8
104,8
103,7
103,0
102,4
102,6
103,7
100,5
99,6
101,1
93,0
87,4
99,8

2.8
104,8
103,5
101,3
102,1
102,3
102,2
104,2
103,9
99,8
99,3
87,0
97,7

3.5
104,0
101,2
104,0
103.,4
102,8
100,5
101,6
101,7
101,3

99,9
84,5
100,8

Summe
313,6
308,4
308,3
307.9
307,7
306,4
306,3
305,2
302,2
2922
258,9
298.,3

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen II (1.11.73)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein
1 290 HeB Regina 4307 SpSch Herscheid IV
2 521 Hauswald Kornelia 4307 SpSch Herscheid IV

1.S
96,2
91,8

2.S
100,9
92,2

3.5
99,4
92,1

Summe
296.,5
276,1

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz  Startnr. Name Vorname VNr  Verein 1.S 2.S 3.S  Summe
1 211 Trimpop Manfred 4310 Hilscheider SSv 1 103,7 103,6 103,5 310,8

2 139 Viebahn Klaus Peter 4305 SC Halver I 104,3 101,6 103,0 308,9

3 513 Hager Manfred 4335  SC Neuenhaus 103,8 103,1 101,1 308,0

4 136 Lausberg Karl-Hermann 4305 SC Halver I 101,2  102,7 104,0 307,9

5 382 Misch Joachim 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde I 102,0 101,7 102,4 306,1

6 294 Ebbert Friedrich-Wilhelm 4313  SpSch d. LSG Liidenscheid I 99,9 97,9 98,2 296,0

7 367 Knipps Roderich 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde I 97,1 97,4 99,1 293.6

8 315 Kathenbach Martin 4313  SpSch d. LSG Liidenscheid I 97,7 96,0 97,6 291,3
AK 381 Bauer Norbert 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde 101,9 104,6 102,6 309,1
AK 142 Manke Claus Peter 4305 SC Halver 11 104,7 102,77 101,6 309,0
AK 366 Repke Peter 4315 SC Nachrodt Wiblingwerde 102,4 103,7 101,7 307,8

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen III (1.11.75)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.5 Summe
1 296 Meyer Heike 4313 SpSch d. LSG Liidenscheid I 104,2 103,4 102,2 309,8
2 356 Thomee Gabriele 4314 KKSV Meinerzhagen III 102,6 103,9 101,8 308.3
3 103 Derouaux Margrit 4301 SSV Altena Evingsen | 100,4 101,2 103,4 305,0
4 150 Biihner Traute 4307 SpSch Herscheid IV 96,8 100,1 98,9 295,8
5 223 Mlynar Elisabeth 4310  Hiilscheider SSv IV 97,3 98,9 94,5 290,7

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren IV (1.11.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.8 Summe
1 331 Scheele Werner 4314 KKSV Meinerzhagen | 1049 105,5 104,4 314.8
2 210 Wilmsmann Hans-Helmut 4310  Hiulscheider SSv 111 100,6 101,8 103,6 306,0
3 397 Granget Peter 4316 SSV Neuenrade | 99,3 103,8 102,1 305,2
4 396 Tonnesmann Walter 4316 SSV Neuenrade I 100,4 100,0 99,8 300,2
5 101 Schwalm Werner 4301 SSV Altena Evingsen | 99,2 98,3 99,9 297.4
6 107 Kramer Michael 4301 SSV Altena Evingsen | 98,1 93,2 99,2 290,5

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein
1 341 Schwiderski Elisabeth 4314  KKSV Meinerzhagen 111
2 227 Kleine Heidrun 4310  Hilscheider SSv IV
3 251 BriiBler Brigitte 4311 BSV Liidenscheid I

L.S
102,9
101,0

97,6

2.8
103,0
96,3
97,6

3.5
101,2
102,8

95,8

Summe
307,1
300,1
291,0

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz ~ Startnr. Name Vorname VNr  Verein 1.S 2.S 3.5 Summe
1 370 Rudolph Otto 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde I 102,5 104,2 104.6 311,3

2 140 Weber Manfred 4305 SC Halver 111 103,7 102,2 102,6 308.,5

3 365 Schmidtkunz Werner 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde 11 101,2 1024 99,7 303,3

4 431 Andreas Otto 4323  Werdohler SV 11 100,9 100,1 101,8 302,8

5 379 Rothe Fritz 4315  SC Nachrodt Wiblingwerde I1 99,8 100,5 101,7 302,0

6 275 Jung Dietmar 4311 BSV Lidenscheid I 98,8 98,2 98,1 295,1

7 141 Bichler Karl-Friedrich 4305 SC Halver IV 94,2 95,4 94,8 284.,4

8 351 Schwiderski Horst 4314  KKSV Meinerzhagen II1 95,8 94,2 91,6 281,6

9 212 Haase Walter 4310 Hiilscheider SSv 95,0 88,8 97,7 281,5
AK 137 Tweer Friedhelm 4305 SC Halver 11 103,8 100,8 102,7 307,3

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen V (1.11.79)

Platz
1

2
3
4

Startnr. Name
225 Bernhagen
380 Schmidtkunz
133 Dankert
268 Bauckhage

Vorname
Heidi
Irene

Elli
Ingrid

VNr
4310
4315
4305
4311

Verein

Hiilscheider SSv IV

SC Nachrodt Wiblingwerde 11
SC Halver III

BSV Liidenscheid I

L.S
101,3
102,3
101,3

94,3

2.5
101,9
99,7
102,0
98,5

3.5
102,1
101,5

98,5
99,5

Summe
305,3
303,5
301,8
2923

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+




4300 Kreis-Seniorenschief3en 2. Durchgang 2019

KSS 2. Durchgang - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz
1

VNr
4314

4310

4305

4310

4332

Mannschaft

KKSV Meinerzhagen I
Werner Scheele

Ludger Rosges

Susanne Rosges
Hiilscheider SSv 1
Manfred Roschkowski
Manfred Trimpop
Michael Kutschaty

SC Halver I

Heidi Viebahn
Karl-Hermann Lausberg
Hans-Werner Spielmann
Hiilscheider SSv 11
Sylvia Stockel

Thorsten Stein

Volker Stockel

SV Blau-Weif} Sundhelle I
Gabi Schnell

314,8
314,3
313,6

313,6
310,8
307,9

315.,8
307,9
307,7

310,8
309,8

308,5

311,3

Summe

942,7

932,3

931,4

929,1

928,2



10

11

4332

4323

4307

4305

4315

4310

Karin Parofskie
Peter-Dirk Heese

SV Blau-Weif} Sundhelle 11
Annabell Heese
Ansgar Meyer

Darius Misterek
Werdohler SV I
Andreas Wolf

Dieter Pries

Volker Brahmsiepen
SpSch Herscheid 111
Martina Schéttler
Michaela Gebauer
Volker Halbhuber
SC Halver 111
Manfred Weber
Jirgen Eichholz

Elli Dankert

SC Nachrodt Wiblingwerde I
Otto Rudolph
Joachim Misch
Roderich Knipps
Hiilscheider SSv I1I

310,5
306,4

312,9
309,2
305,6

312,5
308,4
304,9

310,2
307,9
305,7

308,5
302,8
301,8

311,3
306,1
293,6

927,7

925,8

923,8

913,1

911,0

909,5



12 4315

13 4316

14 4307

15 4313

16 4314

Hans-Helmut Wilmsmann
Detlef Stadermann

Roger Fretloh

SC Nachrodt Wiblingwerde 11

Irene Schmidtkunz
Werner Schmidtkunz
Fritz Rothe

SSV Neuenrade I

Peter Granget

Michael Birk

Walter Tonnesmann
SpSch Herscheid I
Marina Frank

Ulrike Rieger

Stefan Bruns

SpSch d. LSG Liidenscheid I
Heike Meyer
Friedrich-Wilhelm Ebbert
Martin Kathenbach
KKSV Meinerzhagen 111
Gabriele Thomee
Elisabeth Schwiderski
Horst Schwiderski

306,0
304,2
299,3

303,5
303.,3
302,0

305,2
303,2
300,2

307,3
306,7
294,2

309,8
296,0
291,3

308,3
307,1
281,6

908,8

908,6

908,2

897,1

897,0



17

18

19

20

21

22

4310

4310

4303

4301

4332

4311

Hiilscheider SSv IV
Heidi Bernhagen
Heidrun Kleine
Elisabeth Mlynar
Hiilscheider SSv V
Nicole Marchio
Karsten Kaufmann
Andreas Brensing
Briigger SV 1

Ina Seuster

Gerhard Niibold
Matthias Fuchs

SSV Altena Evingsen I
Margrit Derouaux
Werner Schwalm
Michael Krdamer

SV Blau-Weif} Sundhelle 111
Ulrich Lienenkdmper
Hans-Peter Klockner
Melanie Barkam
BSYV Liidenscheid I

Dietmar Jung

3053
300,1
290,7

302,1
301,44
292,2

308,2
305,7
280,5

305,0
2974
290,5

306,3
298,6

274,4

295,1

896,1

895,7

8944

892,9

879,3

878,4



23

24

25

25

25

25

4307

4305

4309

4305

4314

4323

Ingrid Bauckhage
Brigitte Brii3ler
SpSch Herscheid IV
Regina Hef

Traute Biithner
Kornelia Hauswald
SC Halver IV
Karl-Friedrich Biichler
Manfred Liibke

Uwe Dorder

ASV Kierspe 1

Jiirgen Gerhardt
Helmut Schmutzler
Otto Schwarz

SC Halver 11

Claus Peter Manke
Klaus Peter Viebahn
Friedhelm Tweer
KKSV Meinerzhagen 11
Jens Hilbert

Ulrich Koscinski
Cindy Burkert-Lendvai
Werdohler SV 11

2923
291,0

296,5
295,8
276,1

284.,4
258,9
0,0

0,0
0,0
0,0

309,0
308,9
307,3

308,7
308,3
306,8

868,4

543,3

0,0

925,2

923,8

918,1



Uwe Schneider 317,0

Otto Andreas 302,8
Detlef Heinz 298,3
25 4307 SpSch Herscheid I1 904,6
Heike Jaschke-Hohage 3059
Uwe Rieger 303,7
Bernhard Deitmerg 295,0
25 4335 SC Neuenhaus I 903,0
Friedrich Crummenerl 305.2
Jochen Wohlgemuth 302,2
Jochen Sohl 295,6
25 4314 KKSV Meinerzhagen 1V 596,0
Lars Dietrich 308.8
Uwe Kasper 287,2
Mike Stratmann 0,0

Stand: 16.06.2019, 15:28 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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